
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2714073

Prodej bytu 1+kk, OV, Rakovník, Rakovník II, ul. Čs. legií

Prodej 1/2 bytu 1+kk, 34 m?, Rakovník, ul. Čs.
legií
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873297 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rakovník, Rakovník II, Čs. legií

Prodej 1/2 bytu 1+kk, 34 m?, Rakovník, ul. Čs. legií

Nabízíme k prodeji podíl 1/2 útulného světlého bytu 1+kk o rozloze
34 m2 nacházející se ve 2.patře nedávno zatepleného cihlového
domu s novou fasádou. Jednotka se skládá ze vstupní chodby s
vestavěnou skříní, ze které je vchod do koupelny se sprchovým
koutem, WC a umyvadlem. Následně vejdeme do prostorné
místnosti, která se dá předělit na obývací pokoj s postelí a kuchyni s
jídelním koutem, momentálně je prostor otevřený. Bytová jednotka
prošla celkovou rekonstrukcí v roce 2010, jsou zde nová okna, nové
rozvody elektřiny apod. Vytápění je zajištěno ústřední plynovou
kotelnou, která je obsluhovaná firmou s licencí. K bytu patří také
vlastní sklep. Nízké provozní náklady a stálí spolehliví nájemci dělají
z bytu ideální investiční příležitost. Dá se využít také pro vlastní
potřeby jako pohodlné bydlení s veškerou občanskou vybaveností v
krátké docházkové vzdálenosti a v těsné prostředí parku se zelení.
Doporučuji prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 1 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2714073

Prodej bytu 1+kk, OV, Rakovník, Rakovník II, ul. Čs. legií

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Připojení na internet Kabelové

Užitná plocha (m2) 34

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Beshirová Carmen Idris
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


